檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台北海洋技術學院　函

地址：25172新北市淡水區濱海路3段150號

聯絡人：張筑琳

電子信箱：judy6731@mail.tcmt.edu.tw

聯絡電話：(02)2805-2088#1211

傳真電話：(02)28052796

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國106年7月13日

發文字號：海秘字第1060007275號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校奉教育部核定，自106年8月1日起改名為「台北海洋

學校財團法人台北海洋科技大學」，請查照。

說明：依據教育部106年6月1日臺教技(二)字第1060076663-C號

函辦理。

正本：各公私立大專校院、交通部航港局、新北市立正德國民中學、新北市立淡水國民

中學、臺北市立士林國民中學、新北市立竹圍高級中學、新北市立八里國民中學

、臺北市立重慶國民中學、臺北市立北投國民中學、臺北市立福安國民中學、新

北市立漳和國民中學、新北市立蘆洲國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市

立至善國民中學、臺北市立明德國民中學、新北市立三芝國民中學、臺北市立建

成國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、新北市立新莊國

民中學、新北市私立淡江高級中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立北安國民

中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立關渡國民中學

、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立蘭州國民中學、新北市立碧華國民中學、臺

北市私立育達高級商業家事職業學校、臺北市私立稻江高級商業職業學校、新北

市私立中華商業海事職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、臺北市私立泰

北高級中學、新北市私立復興高級商工職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁

高級家事商業職業學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、智光學校

財團法人新北市智光高級商工職業學校、國立基隆高級海事職業學校、新北市私

立南強高級工商職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校

、臺北市立士林高級商業職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、臺

北市私立稻江高級護理家事職業學校、新北市私立開明高級工業商業職業學校、

臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市私立景文高級中學、臺北市立松山高級

工農職業學校、臺北市私立志仁高級中學職業進修學校、臺北市私立東方高級工

商職業學校、臺北市私立十信高級中學、國立東港高級海事水產職業學校、新北

市立三重高級商工職業學校、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、臺北

市私立華岡藝術學校、臺北市私立開平餐飲職業學校、新北市私立樹人高級家事

商業職業學校、韻鏗學校財團法人臺北市協和祐德高級中等學校、臺北市立大安

7

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高級工業職業學校、臺北市立復興高級中學、臺北市私立金甌女子高級中學、臺

北市私立開南高級商工職業學校、國立基隆高級商工職業學校、國立蘇澳高級海

事水產職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業

學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、格致學校財團法人新北市私立格致

高級中學、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校

、國立花蓮高級農業職業學校、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職業

學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高

級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、國立花蓮高級工業職

業學校、臺北市立啟聰學校、新北市立新北高級工業職業學校、新竹市私立光復

高級中學、臺北市私立喬治高級工商職業學校、二信學校財團法人基隆市二信高

級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、臺北市私立南華高級中學職業

進修學校、花蓮縣私立海星高級中學、國立基隆高級商工職業學校、臺北市立松

山高級中學、臺北市私立大誠高級中學、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等

學校、臺北市私立滬江高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、新竹市世界高

級中學、新北市私立徐匯高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、臺北市私

立志仁高級中學職業進修學校、基隆市私立培德高級工業家事職業學校、臺北市

私立強恕高級中學、新北市私立豫章高級工商職業學校

副本：本校秘書室(公共事務中心) 2017-07-13
10:28:16

校長 唐 彥 博